7ZDZ-7ZPY 3. DEGISKEN

Temmuz - 2021 AYLIK RAPORU

1 - FONU TANITICI BILGILER
A - FONUN ADI 7Dz-7ZIRAAT PORTFOY UCUNCU DEGISKEN FON
B - KURUCUNUN UNVANI ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
C - YONETICININ UNVANI ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.
D - FON TUTARI 10.000.000.000,00
E - FON TOPLAM DEGERI 2.211.842,06
F - TEDAVULDEKI PAY SAYISI 1.781.806,000
G - FONUN KURULUS TARIHI 17.04.2020
H - FONUN SURESI SURESIZ
2 - FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A - AY SONU PAY FIYATI 1,234302
B - ONCEKI AY PAY FIYATI 1,191580
C - AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 3,585324
D - YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI 11,545274
E - YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI 21,086451
F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
IMKB'de Islem G&ren Hisse Senetleri 62,918260
Ters Repo 0,620853
Borsa Para Piyasasi Satis 16,058134
VOB Nakit Teminati 12,980746
Kira Sertifikasi Kiymetler 7,422007
G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI 0,017071
H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI 19,875972
I - PORTFOYUN ORTALAMA VADESI 63,571919
3 - FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
A - HISSE SENETLERI Nominal
1. Banka Istirak ve Hissedarlari
2. Diger Ortakliklar
1 AYDEM.E 700,000
2 MGROS.E 1.316,000
3 PETKM.E 11.100,000
4 ZTM15.F 5.850,000
5 BIMAS.E 1.567,000
6 MAVI.E 1.200,000
7 ZRGYO.E 5.000,000
8 TCELL.E 3.201,000
9 TURSG.E 15.000,000
10 AKSEN.E 8.000,000
11 INDES.E 11.000,000
12 SKTAS.E 17.777,000
13 ALARK.E 5.000,000
14 SISE.E 11.574,000
15 TTKOM.E 6.830,000
16 ZPLIB.F 7.947,000
17 DOHOL.E 15.368,000
18 KRVGD.E 3.500,000
19 VESBE.E 1.488,000
20 Z30KP.F 5.750,000
21 MEDTR.E 1.513,000
B - DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI Nominal
C - TERS REPO Nominal
D - GELIR ORTAKLIGI SENEDI Nominal
E - DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER Nominal
F - FINANSMAN BONOLARI Nominal
G - OZEL SEKTOR TAHVILLERI Nominal
H - YABANCI MENKUL KIYMETLER Nominal
I - ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER Nominal
I - VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER Nominal
J - BORSA PARA PIYASASI SATIS Nominal
1 02.08.2021 300.473
K - GELIRE ENDEKSLI SENETLER Nominal
I, - OPSIYON SOZLESMELERI Nominal
M - VOB SOZLESMELERI Nominal
31.08.2021 F_XAUTRYM0821 45
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F_TUPRS0821

F_ASELS0821

F _CCOLA0821

F AEFES0821

F_KCHOL0821
31.08.2021 F_XU0300821
31.08.2021 F_TTKOM0821

- VOB NAKIT TEMINATI
30.07.2021 TL

- KIRA SERTIFIKASI KIYMETLER
25.05.2022 TRDYVKS52215

- EUROBOND

- VADELI MEVDUAT

- KATILIM HESABI

- ALTIN KATILIM HESABI

DOVIZ KATILIM HESABI

)

- ALTIN VADELI MEVDUAT

- REPO

- KATILMA PAYLARI

- Satis Vaadiyle Alis

AA - Alis Vaadiyle Satis

4

- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER
Bankalar

Hazir Degerler
Takastan Alacaklar
Takastan Alacaklar
Temettd Alacaklari
Diger Alacaklar
DIGER VARLIKLAR
Gecmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borclar T1

Takasa Borclar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yiktumltlikler Karsiligi
ihtiyatlar

Krediler

Pay Geri Alisindan Borc¢lar

Diger Borglar

Tl
T2

FON TOPLAM DEGERI

Fi
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Toplam Pay Sayisi
YAT

Takastan Alacaklar (Metal-Altin)
Takasa Borclar (Metal Altin)

KDV Alacagi

Kasa

ALACAKLAR

Takastan Alacaklar

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Takasa Borclar T2

Odenecek Vergi Resim Harglar

SPK Kayda Alma Ucreti

Dolasimdaki Pay Sayisi

Takasbank Disi Islemlerden Alacaklar
Takasbank Disi Islemlerden Borclar
Borsa Kotundan Cikarilan OST/OSB Icin Ayrilan Karsilik
YAT (USD)
YAT (EUR)

- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

1 fhrac Izni Ucretleri 35,93
2 Ilan Giderleri 0,00
3 Sigorta Ucretleri 0,00
4 Aracilik Komisyon Giderleri 62,44
4 Do6viz aracilik komisyonlari 0,00
5 Noter Harc ve Tasdik Ucretleri 0,00
6 Fon Yonetim Ucretleri 84,58
7 Vergi, Resim, Harc¢ vb. Giderler 64,10

O WOV wonN

3

19
Nominal
272.028
Nominal
150.000
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

Nominal

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

19.148,00 0,000000

15.800,00 0,000000

25.668,00 0,000000

20.484,00 0,000000

18.783,00 0,000000

45.630,00 0,000000

12.578,00 0,000000

Rayi¢ Deger Oran (%)

272.028,36 13,077264

Rayic¢ Deger Oran (%)

156.113,88 7,504888

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayic¢ Deger Oran (%)

Rayi¢ Deger Oran (%)

Rayic¢ Deger Oran (%)
Tutar Oran (%)
2.080.162,63 94,046617
8.437,61 0,381474
8.437,61 0,381474
0,00 0,000000
39.480,00 1,784938
96.223,83 4,350393
4.075,90 0,184276
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
16.537,91 0,747699
0,00 0,000000
0,00 0,000000
2.525,43 0,114178
0,00 0,000000
0,00 0,000000
0,00 0,000000
10.959,58 0,495496
3.016,97 0,136401

2.211.842,06

10.000.000.000,00

1,241348
0,00

0,00

0,00

0,00
139.779,73
0,00

0,00

0,00

0,00

35,93

1.781.806,000

0,00
0,00

100,000000

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
6,319607
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,001624

0,000000
0,000000
0,000000
0,000007
0,000006



8 Metal Saklama Giderleri 0,00
8 Saklama Giderleri 52,57
9 Portfdy Yoénetim Ucreti 2.440,85
10 IMKB Endeksleri Lisans Ucreti 0,00
11 EFT Masrafi 26,56
12 Tirev Islemler Aracilik Komisyonu 380,26

6 - AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN
ACIKLAMALAR

Tarih Kiymet Kodu Nominal Tutar Oran Ag¢iklama
02.07.2021 VESBE.E 1.488,000 2.088,42 1,403509 Temettii Odemesi
05.07.2021 TTKOM.E 6.830,000 1.218,04 0,178337 Temettii Odemesi

7 - GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI

ACIKLAMALAR

8 - PORTFOYDEN SATISLAR

Tirll Vade Tarihi Tanimi Satis Tarihi Nominal Degeri Satis Degeri
VIS 30.07.2021 F_ASELS0721 30.07.2021 3,000 4.620,00
VIS 30.07.2021 F_ASELS0721 30.07.2021 7,000 10.780,00
VIS 30.07.2021 F _TTKOMO721 30.07.2021 19,000 12.255,00
VIS 31.08.2021 F KCHOL0821 30.07.2021 7,000 14.602,00
VIS 31.08.2021 F KCHOL0821 30.07.2021 2,000 4.172,00
VIS 31.08.2021 F_XAGUsSD0821 08.07.2021 87,000 198.913,32
VIS 31.08.2021 F_CCOLA0821 26.07.2021 3,000 25.065,00
HS KTSKR.E 30.07.2021 500,000 11.010,00
HS ESCAR.E 13.07.2021 100,000 1.548,00
BPST 02.07.2021 01.07.2021 0,000 106.000,00
BPST 02.07.2021 01.07.2021 0,000 254.000,00
BPST 05.07.2021 02.07.2021 0,000 400.000,00
BPST 06.07.2021 05.07.2021 0,000 400.000,00
BPST 07.07.2021 06.07.2021 0,000 400.000,00
BPST 08.07.2021 07.07.2021 0,000 400.000,00
BPST 09.07.2021 08.07.2021 0,000 350.000,00
BPST 12.07.2021 09.07.2021 0,000 350.000,00
BPST 13.07.2021 12.07.2021 0,000 350.000,00
BPST 14.07.2021 13.07.2021 0,000 400.000,00
BPST 16.07.2021 14.07.2021 0,000 400.000,00
BPST 19.07.2021 16.07.2021 0,000 300.000,00
BPST 26.07.2021 19.07.2021 0,000 315.000,00
BPST 27.07.2021 26.07.2021 0,000 220.000,00
BPST 28.07.2021 27.07.2021 0,000 230.000,00
BPST 29.07.2021 28.07.2021 0,000 210.000,00
BPST 30.07.2021 29.07.2021 0,000 300.000,00
BPST 02.08.2021 30.07.2021 0,000 300.000,00
HS EDATA.E 07.07.2021 842,000 6.146,60
HS MANAS.E 29.07.2021 3.000,000 39.480,00
HS MANAS.E 30.07.2021 2.000,000 28.940,00
HS MANAS.E 30.07.2021 3.889,000 56.273,83
HS MEDTR.E 09.07.2021 214,000 7.267,44
HS MEDTR.E 09.07.2021 136,000 4.618,56
9 - ITFA

Turlt Vade Tarihi Tanima Itfa Tarihi Nominal Degeri Itfa Degeri

10 - PORTFOYE ALISLAR

Turld Vade Tarihi Tanimi Alis Tarihi Nominal Degeri Alis Degeri
VIS 31.08.2021 F _TUPRS0821 30.07.2021 1,000 9.555,00
VIS 31.08.2021 F_TUPRS0821 30.07.2021 1,000 9.555,00
VIS 31.08.2021 F_ASELS0821 30.07.2021 5,000 7.835,00
VIS 31.08.2021 F ASELS0821 30.07.2021 5,000 7.835,00
VIS 31.08.2021 F _TTKOM0821 30.07.2021 19,000 12.483,00
VIS 31.08.2021 F_XAGUSD0821 08.07.2021 87,000 198.686,25
VIS 31.08.2021 F_AEFES0821 26.07.2021 7,000 15.701,00
VIS 31.08.2021 F _AEFES0821 26.07.2021 1,000 2.243,00

VIS 31.08.2021 F AEFES0821 26.07.2021 1,000 2.243,00
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2ZDZ-ZIRAAT PORTFOY UCUNCU DEGiSKEN FON

30.07.2021 TARIHLI FiYAT RAPORU
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A.PAY
- AKSA ENERJi URETIMA.S. AKSEN.E 8.000,000| 11,330 TRY 12,8300| 102.640,00] 9,85 4,93 4,64
- ALARKO HOLDING ALARK.E 5.000,000| 10,486 TRY 9,4300]  47.150,00| 4,53 2,27, 2,13
- AYDEM YENILENEBILIR AYDEM.E 700,000] 9,900 TRY 6,7300] 4.711,00] 0,45 0,23 0,21
BiM MAGAZALAR BIMAS.E 1.567,000( 65,873 TRY 63,4000]  99.347,80[ 9,54| 4,78 4,49
- DOGAN HOLDING DOHOL.E 15.368,000| 3,370 TRY 2,6200|  40.264,16| 3,87, 1,94] 1,82
- INDEKS BILGISAYAR INDES.E 11.000,000{ 7,190 TRY 6,1700|  67.870,00| 6,52, 3,26, 3,07,
KERVAN GIDA KRVGD.E 3.500,000| 16,170 TRY 16,2400|  56.840,00| 5,46, 2,73 2,57,
- MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A.S. MAVI.E 1.200,000( 43,160 TRY 53,4000  64.080,00| 6,15 3,08, 2,90,
- MEDITERA TIBBI MALZEME A.S. MEDTR.E 1.513,000{ 28,000 TRY 35,0800, 53.076,04| 5,09 2,55, 2,40
- MIGROS TiCARET MGROS.E 1.316,000{ 39,780 TRY 34,1000|  44.875,60| 4,31 2,16, 2,03,
- PETKIM PETKM.E 11.100,000| 6,490 TRY 5,6700]  62.937,00 6,04 3,03, 2,85
SISE CAM SISE.E 11.574,000] 7,584 TRY 7,5900| 87.846,66| 8,43| 4,22 3,97,
- SOKTAS SKTAS.E 17.777,000| 4,510 TRY 3,8900|  69.152,53| 6,64 3,32, 3,13
- TURKCELL TCELL.E 3.201,000{ 16,080 TRY 15,3800]  49.231,38| 4,73 2,37, 2,23
- TURK TELEKOM TTKOM.E 6.830,000| 7,770 TRY 6,5200] 44.531,60| 4,27, 2,14 2,01
- TURKIYE SIGORTA AS TURSG.E 15.000,000| 5,350 TRY 4,6700|  70.050,00( 6,72 3,37, 3,17,
VESTEL BEYAZ ESYA VESBE.E 1.488,000( 50,789 TRY 46,5000  69.192,00| 6,64 3,33 3,13
- ZIRAAT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S. ZRGYO.E 5.000,000| 1,600 TRY 1,5900 7.950,00[ 0,76 0,38, 0,36

C. KiRA SERTIFIKALARI

MLP SAGLIK HIZMETLERi AS

25.05.2022

TRDYVKS52215

21,38 21 150.000,000

100,000

23,16

104,0759]

156.113,88|

100,00

7,50,

C.TUREV ARACLAR

C.1. Uzun

- 31.08.2021| F_AEFES0821 0,00} 9,000 0,000} 0,00 100,00} 22,7600  20.484,00] 0,00 0,00 0,00
31.08.2021| F_ASELS0821 0,00 10,000{ 0,000 0,00 100,00} 15,8000  15.800,00] 0,00| 0,00 0,00

- 31.08.2021| F_TTKOMO0821 0,00 19,000/ 0,000 0,00 100,00) 6,6200] 12.578,00] 0,00/  0,00] 0,00

- 31.08.2021| F_TUPRS0821 0,00} 2,000 0,000) 0,00 100,00} 95,7400  19.148,00] 0,00, 0,00 0,00

- 31.08.2021| F_XAUTRYMO0821, 0,00} 45,000 0,000 0,00 1,00 503,6100] 22.662,45| 0,00 0,00 0,00
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31.08.2021

F_CCOLA0821

3,000

100,00

85,5600

25.668,00]

0,00

0,00,

0,00,

31.08.2021

F_KCHOL0821

9,000

100,00

20,8700

18.783,00]

0,00

0,00

0,00,

31.08.2021

F_XU0300821

3,000}

10,00

1.521,0000]

45.630,00|

0,00

0,00

0,00

C.3. Nakit

TL

272.028,360

272.028,36| 60,08,

13,08 12,30

G. DIGER VARLIKLAR

G.2. Borsa Para Piyasas!

G.8. Katilma Pay1

02.08.2021

19,20 0| 300.473,420)

30.07.2021| 21,15

300.473,42]

49,24

14,44,

13,58

- ZIRAAT PORTFOY YONETIMI AS ZPLIB.F 7.947,000| 15,385 12,1000]  96.158,70| 15,76  4,62| 4,35)
ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A$ ZTM15.F 5.850,000| 18,526} 17,5500 102.667,50| 16,82 4,94 4,64
- ZIRAAT PORTFOY YONETIMI AS Z30KP.F 5.750,000] 20,665) 19,3000 110.975,00 18,18] 5,33 5,02)




